Chęciny, 12-03-2021 r. 

Znak sprawy: ZP-0097-2021

WYJAŚNIENIA 2
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę wyrobów medycznych stosowanych w terapii oddechowej” – ZP-0097-2021
Pytanie nr 1 - Zadanie nr 1 poz. 1-3

Prosimy Zamawiające o dopuszczenie w poz. 1-3 rurki intubacyjnej z mankietem niskociśnieniowym z jednym oznaczeniem rozmiaru rurki na korpusie, drugi na baloniku kontrolnym, bez oznaczenia rozmiaru na łączniku. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 2 - Zadanie nr 1, poz. 4-5
Prosimy Zamawiające o dopuszczenie w poz. 4-5 o dopuszczenie na zasadzie równoważności rurki o następujących parametrach:
„ Rurka intubacyjna typu Woodbridge zbrojona z mankietem niskociśnieniowym, znacznik głębokości na całym obwodzie, linia RTG na całej długości rurki, z oznaczeniem rozmiaru rurki na korpusie, drugie oznaczenie na baloniku kontrolnym. Dostępne rozmiary: 8,5 i 9,0. Produkt sterylny, pakowany folia-papier.
Odpowiedź:


Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1; 3; 4; 5  do osobnego zadania, np. 6A, co pozwoli Nam na złożenie ważnej oferty, a Zamawiającemu na uzyskanie jak najkorzystniejszej oferty cenowej poprzez dopuszczenie większej ilości Wykonawców?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 na zasadzie równoważności maski krtaniowe o nastepujących parametrach:
„Maska krtaniowa jednorazowego użytku, wykonana z polipropylenu, poliwęglanu i silikonu (pompowany mankiet silikonowy w „kolorze skóry”), składająca się z trzech elementów trwale ze sobą połączonych: rurki powietrznej, maski, wstępnie nadmuchanego mankietu niskociśnieniowego z możliwością dopompowania w celu lepszego dopasowania maski. Produkt wolny od lateksu, ftalanów DEHP, bisfenolu. Wyraźne oznakowanie numeryczne rozmiaru maski na końcu rurki powietrznej. Rozmiar 5,0 (70-100 kg). Produkt sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany folia-papier.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 i 2 maski tlenowej typu Venturi dla dorosłych  na zasadzie równoważności o następujących parametrach:
„ Maska tlenowa Venturiego, przylegająca pod brodę, 15 cm karbowana rurka, dren 210 cm, standardowe łączniki, 7 regulatorów przepływu kodowane kolorystycznie - 24% - niebieski , 28% - biały , 31% - pomarańczowy, 35% - żółty , 40% - czerwony, 50% - różowy, 60% - zielony. Rozmiar dla dorosłych w uniwersalnym rozmiarze, z blaszką na nos i gumką mocującą.
Odpowiedź:




Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.




                              

Pytanie nr 6 - Zadanie nr 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1-5 podczas masek w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 7 - Zadanie nr 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 filtra oddechowego  na zasadzie równoważności o następujących parametrach:
„Filtr oddechowy bakteryjno - wirusowy, elektrostatyczny, port kapno, sterylny. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej powyżej 99,99%. Waga filtra 40g, przestrzeń martwa 38 ml. Objętość oddechowa w zakresie 300-1500 ml.”
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8 - Zadanie nr 21
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 filtra oddechowego   na zasadzie równoważności o następujących parametrach:
„Filtr oddechowy, okrągły, elektrostatyczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,999%, przeciwwirusowej 99,999% z portem kapno, martwa przestrzeń 45ml, waga 29g, objętość oddechowa Vt 300-1500ml, z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami: minimalną i maksymalną objętość oddechową Vt, czysty mikrobiologicznie.”
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie pod warunkiem, że zaoferowany asortyment będzie wyposażony w celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci.

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 21, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 3 wymiennika ciepła i wilgoci  na zasadzie równoważności o następujących parametrach: „Wymiennik ciepła i wilgoci, tzw. „sztuczny nos” dla

pacjentów na własnym oddechu z samouszczelniającym się portem do odsysania i portem tlenowym, skuteczność nawilżania 13,2 mg/l przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 17 ml, waga 5g, mikrobiologicznie czysty.”                                                      

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z uwzględnieniem innych wyjaśnień udzielonych w toku niniejszego postępowania. 
Pytanie nr 10 - Zadanie nr 25
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu zamkniętego do odsysania z dróg oddechowych na zasadzie równoważności o następujących parametrach:
„Zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej CH12/14/16, długość 56 cm, CH14/16, długość 62 cm oraz rurki tracheostomijnej CH 12/14/16, długość 36 cm. Właściwości ogólne: możliwość stosowania przez min. 72h (potwierdzona instrukcją obsługi). Zintegrowany/wbudowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 90 st., zamykany, obrotowy port do przepłukiwania cewnika o długości min. 5 cm, zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI) zintegrowany bezpośrednio w części łącznika podłączanej do rurki pacjenta, komora pozwalająca do obserwację wydzieliny pacjenta, zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka, zamocowane do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu, blokada przycisku aktywacji podciśnienia uniemożliwiająca przypadkową aktywację odsysania. Przekręcana zastawka na wysokości portu do przepłukiwania oddzielająca cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki, zapewniająca szczelność zestawu. Cewnik: bez konieczności wymiany po każdorazowej procedurze odsysania, zakończony atraumatycznie (zaokrąglona końcówka bez żadnych ostrych krawędzi oraz ścięć), z dwoma otworami po przeciwległych stronach, oznaczenie rozmiaru cewnika bezpośrednio na dystalnym końcu cewnika, cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji skalowanymi co 1 cm. System stanowiący integralną całość, nierozłączalny, wszystkie elementy systemu sterylne.”
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 11 - Zadanie nr 25
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy systemu były sterylne?
Odpowiedź:
Wymagania, które obligatoryjnie musi spełniać asortyment jest w całości zawarty w przedmiocie zamówienia (Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia).
Pytanie nr 12 - Zadanie nr 25
Czy Zamawiający wymaga, aby system doodsysania był nierozłączalny?                                       

Odpowiedź:
Wymagania, które obligatoryjnie musi spełniać asortyment jest w całości zawarty w przedmiocie zamówienia (Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia).

Pytanie nr 13 - Zadanie 17 
Prosimy Zamawiającego o ponowne przeliczenie i zaokrągleń ilości kaniul donorowych w rozmiarze M i L do wielokrotności 20 szt. Ponieważ tak są one pakowane i dostarczane do odbiorców ?

Odpowiedź:
Zamawiający koryguje ilość kaniul donorowych M- na 80 szt. I L na 20 szt. Zmianie ulega w tym zakresie Załącznik nr 2 do Zaproszenia Formularz cenowy.
Pytanie nr 14 – Zadanie nr 6, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej, w której wszystkie istotne informacje widoczne są w celu szybkiej identyfikacji, wyposażonej w  niezawodny w użyciu , klasyczny  kształt mankietu, wysokiej jakości zastawkę zapewniającą integralność oraz linię zintegrowaną z funkcją nadmuchiwania.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 15 – Zadanie nr 21, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra o wadze 23 g i przestrzeni martwej 42 ml .
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 16 – Zadanie nr 21, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie filtra o następującej charakterystyce: przestrzeń martwa 19 ml, waga 8 g, min. objętość oddechowa 50 ml, port do tlenu i port do odsysania z zatyczką.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 17 – Zadanie nr 13, poz. 2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji nr 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgadza się na powyższe. Tym samym z Zadania nr 13 pozycja nr 2, wydziela się osobne Zadanie nr 28 – „Zestaw do drenażu klatki piersiowej”
Specjalista ds. zamówień publicznych
Łukasz Nowakowski
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